
Obchod: Alkoholix.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://alkoholix.cz/mount-gay-1703/

Mount Gay 1703

Kód zboží: 33503006
Značka: Mount Gay
Objem: 0,7 l

Popis:
Všechna bohatství ostrova Barbados, obsažená v jedné láhvi jedinečného a luxusního
rumu, při jehož konzumaci se alespoň na moment přenesete do těchto exotických končin.

Mount Gay Rum je stejně jedinečným, jako je samotné místo, odkud tento alkoholický nápoj
pochází. Barbados patří mezi nejatraktivnější karibské ostrovy a je tedy jasné, že tradiční
produkty, které na tomto území vznikají, nebudou jen tak něco ledajakého. Tradiční rum
Mount Gay je na území Barbadosu vyráběn již od roku 1703, což z něj činí vůbec nejstarší
nápoj tohoto druhu na světě.

Rum Mount Gay 1703 je vyráběn z těch nejčistších surovin, které může exotický ostrov v
Karibiku nabídnout. Při výrobě rumu Mount Gay 1703 je použita pouze prvotřídní cukrová
třtina a nejčistší pramenitá voda, aby byl zajištěn dokonalý výsledek výrobního procesu.

Rum Mount Gay 1703 se vyznačuje bohatou dubovou vůní s přispěním karamelu, kůže a
exotického ovoce. Zvláštní kapitolu zaujímá také jedinečná chuť, určená pro skutečné
znalce a charakteristická jiskrná barva.

Parametry:
• Obsah alkoholu (%): 40

Fotky:

https://alkoholix.cz/mount-gay-1703/



	Mount Gay 1703

